БЕЛАРУСКI

ПРАФЕСIЯНАЛЬНЫ САЮЗ
	[image: image1.emf]
	БЕЛОРУССКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

	РАБОТНIКАЎ СУВЯЗI

	РАБОТНИКОВ СВЯЗИ

	ПЯРВIЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ АРГАНIЗАЦЫЯ (назва)

	ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ (наименование)

	ПРАТАКОЛ

	ПРОТОКОЛ

	_________________№_______

	Месца складання або выдання

	Место составления или издания

	собрания

	Состоит на учете __ членов профсоюза.

	Присутствовало на собрании ____ членов профсоюза:

Отсутствуют по уважительной причине __ членов профсоюза.
Приглашенные:

Председательствующий

Секретарь

	фамилии, инициалы в алфавитном порядке (если более 15 человек, указать «список прилагается»).
фамилия, инициалы, должность (если более 10, указать «список прилагается»).
фамилия, инициалы

фамилия, инициалы

Повестка дня:

О корректировке Фонда помощи по итогам отчетного года первичной профсоюзной организации ______________________________________________________________.

(наименование организации)

(Форма изложения, должность, фамилия и инициалы докладчика)

СЛУШАЛИ:

Ф.И.О. – о корректировке Фонда помощи по итогам отчетного года первичной профсоюзной организации ______________________________________________________________.

 (наименование организации)

ВЫСТУПИЛИ:
Ф. И. О., который внес предложение _________________________.

(Примечание. Если доклад, информация, сообщение не требует дополнений и разъяснений или рассматривается без обсуждения, раздел «ВЫСТУПИЛИ» не оформляется.)

ПОСТАНОВИЛИ:

1 вариант.

Во исполнение пункта 12 Положения о Фонде помощи первичной профсоюзной организации перенаправить неиспользованные средства (кредитовый остаток) по статье Фонд помощи в сумме _____________ (указать размер средств) на другие статьи профсоюзного бюджета, образовавшиеся по состоянию на 31 декабря отчетного года.

2 вариант.

Во исполнение пункта 12 Положения о Фонде помощи первичной профсоюзной организации ____________________________ пополнить статью расходов Фонд помощи в связи с недостаточностью средств за счет других статей профсоюзного бюджета в сумме __________________________ (при необходимости указать, за счет какой статьи расходов и в каком размере) по состоянию на 31 декабря отчетного года.

Голосовали: «за» – ___, «против» – ___, «воздержались» – ___.

Председательствующий
Подпись
Инициалы, фамилия
Секретарь
Подпись
Инициалы, фамилия